Проект постановления
подготовлен департаментом                                                                                                                                       городского хозяйства и
департаментом архитектуры и градостроительства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»_________2015 г.								№____

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 13.12.2013
№ 8981«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие транспортной системы
города Сургута на 2014 – 2020 годы»

[bookmark: sub_335001]  В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города от 17.07.2013 №5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут» (с последующими изменениями), решением Думы города от 07.05.2015 № 696-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 23.12.2014 № 636-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов»:
1. Внести в постановление Администрации города от 13.12.2013 № 8981 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы города Сургута на 2014 – 2020 годы» (с изменениями от 30.04.2014 № 2914, 17.07.2014 № 4950, от 26.09.2014 № 6590, от 15.12.2014 № 8406, от 15.12.2014 № 8442, от 27.02.2015 № 1352) изменения, изложив приложение 1, 2 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы города Сургута на 2014-2020 годы» в новой редакции согласно приложению 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет – сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   главы Администрации города В.В. Базарова.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

[bookmark: _GoBack]

Кононенко Алексей Владимирович
(3462) 52-45-04